
Wyniki konkurencji

68. PZLA Halowe Mistrzostwa Polski

TORUŃ, 17-18 lutego 2024

Skok w dal M
Sędzia:  WOŁCZUK Joanna

POWELL Mike USA Tokyo (JPN) - S 91-08-30Rekord Świata(Open) 8.95(+0.3)
BAYER Sebastian GER Torino (ITA) 09-03-08Rekord Europy(Open) 8.71
STRZAŁKOWSKI Adrian MKS Aleksandrów Łódzki Sopot 14-03-07Rekord Polski(Open) 8.18
STARZAK Marcin AZS-AWF Kraków Turyn (ITA) 09-03-08Rekord Polski(Open) 8.18
STARZAK Marcin AZS-AWF Kraków Chemnitz (GER) 07-02-23Rekord Polski(U23) 8.01
STARZAK Marcin Wawel Kraków Brzeszcze 04-01-10Rekord Polski(U20) 8.01
GROCHOWSKI Krzysztof KS AZS AWF Warszawa Wrocław 24-02-10Rekord Polski(U18) 7.55*
GROCHOWSKI Krzysztof KS AZS AWF Warszawa Warszawa 24-02-03Rekord Polski(U18) 7.44*
JASZCZUK Tomasz Pogoń Siedlce Spała 09-02-02Rekord Polski(U18) 7.36

Miejsce Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Start:  24-02-18  20:10:00

Koniec:  24-02-18  21:15:00

1 55 Adrian BRZEZIŃSKI 98-08-24  7.76  PB   MKL Toruń(KP)

2 71 Andrzej KUCH 91-10-27  7.62     AZS UMCS Lublin(LU)

3 80 Piotr TARKOWSKI 99-08-10  7.57  SB   KS AZS-AWF Biała Podlaska(LU)

4 145 Bartosz GĄBKA 99-05-27  7.45  SB   KS AZS AWF Warszawa(MZ)

5 9 Mateusz JOPEK 96-02-14  7.41  =SB   KS AZS AWF Wrocław(DS)

6 199 Jakub PTASIEWICZ 05-09-17  7.34  PB   MKS Bank BS Płońsk(MZ)

7 477 Marcin KACZOR 04-02-12  7.19  PB U23(1)  UKS Orkan Środa Wlkp.(WP)

8 147 Szymon GŁASZCZKA 05-01-08  6.93     KS AZS AWF Warszawa(MZ)

9 320 Jakub RÓG 04-08-22  6.70   U23(2)  LKS Stal Mielec(PK)

10 156 Szymon KOSMOWSKI 06-04-24  6.66     KS AZS AWF Warszawa(MZ)

346 Tobiasz BUTRA 05-06-29 NM     AZS-AWFiS Gdańsk(PM)

149 Krzysztof GROCHOWSKI 07-01-10 NM     KS AZS AWF Warszawa(MZ)
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I II III IV V VI

7.42 7.24 7.06 7.48 7.70 7.76Adrian BRZEZIŃSKI

7.33 7.53 x 7.33 7.55 7.62Andrzej KUCH

x 7.57 x x x xPiotr TARKOWSKI

7.20 x 7.45 x 7.13 xBartosz GĄBKA

7.16 7.36 7.37 7.15 7.41 7.12Mateusz JOPEK

7.07 7.20 7.34 7.33 x 7.26Jakub PTASIEWICZ

6.97 x 6.72 x x 7.19Marcin KACZOR

6.93 x x 6.70 6.91 6.63Szymon GŁASZCZKA

x 6.70 6.61Jakub RÓG

6.66 x 6.54Szymon KOSMOWSKI

x x rTobiasz BUTRA

x x xKrzysztof GROCHOWSKI

  Legenda:

PB -rekord życiowySB -rekord sezonu =SB -rekord sezonu
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